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[ 1] ATUALIZACAO DA AVALIACAO EVENTO 116
Principal Original R$ 350.000,00

Principal Corrigido (de 07/2022 a 08/2024) 353.079,18
Demonstrativo dos indices utilizados
Data Moeda Principal Indicador indice Correcédo
07/2022 R$ 350.000,00 (INPC+IGP-DI)/2 6,2955(-0,4900%) -1.715,00
08/2022 R$ 348.285,00 (INPC+IGP-DI)/2 6,2646(-0,4300%) -1.497,63
09/2022 R$ 346.787,37 (INPC+IGP-DI)/2 6,2377(-0,7700%) -2.670,26
10/2022 R$ 344.117,11 (INPC+IGP-DI)/2 6,1896(-0,0750%) -258,09
11/2022 R$ 343.859,02 (INPC+IGP-DI)/2 6,1850(0,1000%) 343,86
12/2022 R$ 344.202,88 (INPC+IGP-DI)/2 6,1912(0,5000%) 1.721,02
01/2023 R$ 345.923,90 (INPC+IGP-DI)/2 6,2221(0,2600%) 899,40
02/2023 R$ 346.823,30 (INPC+IGP-DI)/2 6,2383(0,4050%) 1.404,63
03/2023 R$ 348.227,93 (INPC+IGP-DI)/2 6,2636(0,1500%) 522,35
04/2023 R$ 348.750,28 (INPC+IGP-DI)/2 6,2730(-0,2400%) -837,00
05/2023 R$ 347.913,28 (INPC+IGP-DI)/2 6,2579(-0,9850%) -3.426,95
06/2023 R$ 344.486,33 (INPC+IGP-DI)/2 6,1963(-0,7750%) -2.669,77
07/2023 R$ 341.816,56 (INPC+IGP-DI)/2 6,1483(-0,2450%) -837,45
08/2023 R$ 340.979,11 (INPC+IGP-DI)/2 6,1332(0,1250%) 426,22
09/2023 R$ 341.405,33 (INPC+IGP-DI)/2 6,1409(0,2800%) 955,94
10/2023 R$ 342.361,27 (INPC+IGP-DI)/2 6,1581(0,3150%) 1.078,44
11/2023 R$ 343.439,71 (INPC+IGP-DI)/2 6,1775(0,3000%) 1.030,32
12/2023 R$ 344.470,03 (INPC+IGP-DI)/2 6,1960(0,5950%) 2.049,59
01/2024 R$ 346.519,62 (INPC+IGP-DI)/2 6,2329(0,1500%) 519,78
02/2024 R$ 347.039,40 (INPC+IGP-DI)/2 6,2422(0,2000%) 694,08
03/2024 R$ 347.733,48 (INPC+IGP-DI)/2 6,2547(-0,0550%) -191,25
04/2024 R$ 347.542,23 (INPC+IGP-DI)/2 6,2513(0,5450%) 1.894,10
05/2024 R$ 349.436,33 (INPC+IGP-DI)/2 6,2853(0,6650%) 2.323,75
06/2024 R$ 351.760,08 (INPC+IGP-DI)/2 6,3271(0,3750%) 1.319,10
07/2024 R$ 353.079,18 0,00

Total das Parcelas: R$ 353.079,18

Documento assinado digitalmente, conforme MP n° 2.200-2/2001, Lei n® 11.419/2006, resolugdo do Projudi, do TIPR/OE

Validacao deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PIT6Y W6GKY BCBGU 4K5TK

Total da Conta R$ 353.079,18

Importa a presente conta em TREZENTOS E CINQUENTA E TRES MIL E SETENTA E NOVE REAIS E DEZOITO

CENTAVOS

Memoria de Calculo

Média Aritmética entre o INPC do IBGE e o IGP-DI da FGV (Decreto n° 1.544 de 30/06/1995) de Julho de
2022 até Agosto de 2024

COMARCA DA LAPA, 06 de agosto de 2024
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